


80.1 kilometers171 D. Dunham 80km
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Leg Dir Type Notes Total
→ Right Tourner à droite sur QC-237 N (panneaux pour Québec 237 N) 9.2 

9.6 ↑ Straight Continuer sur Rue River 18.9 
0.8 → Right Tourner à droite sur Rue Maple 19.6 
0.3 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Duhamel-Riceburg 20.0 
5.3 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Victoria 25.3 
1.8 → Right Tourner à droite sur Rue de l'Église 27.1 
1.2 ↑ Straight Continuer tout droit sur Rue du Pont 28.3 
1.1 ↑ Straight Continuer sur Chemin de Mystic 29.4 
0.8 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de la Rivière 30.2 
2.8 → Right Tourner à droite sur Rang Brais 33.0 
1.0 → Right Tourner à droite sur Rang Saint Henri 34.0 
2.4 → Right Tourner à droite sur Chemin St Charles 36.4 
3.1 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Walbridge 39.5 
0.4 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de Mystic 39.9 
0.1 → Right Tourner à droite sur Chemin Sully 40.0 
10.4 ↑ Straight Continuer sur Chemin Boulais 50.5 
5.5 → Right Tourner à droite sur Chemin du Curé Godbout 55.9 
5.7 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de Brigham 61.6 
0.4 ↑ Straight Continuer sur Chemin Gaudreau 62.1 
3.0 → Right Tourner légèrement à droite sur Avenue des Érables 65.1 
2.3 ← Left Tourner à gauche sur QC-104 E 67.4 
1.1 → Right Tourner à droite sur Chemin Noiseux 68.5 
8.5 → Right Tourner à droite sur Rang Saint Joseph 77.0 
1.8 → Right Tourner à droite sur Rue Principale/QC-202 O 78.7 
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